
РНЕаи РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИН.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

БАЛАШОВСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
(БИ СГУ)

ПРИКАЗ
30.460. 2091 года г. Балашов № 727-00
[об установлении стоимости
обучения]

На основании выписки из протокола № 6 заседания Учёного совета ФГБОУ

ВО «СГУ имени Н.Г. Чернышевского» от 28.05.2024 г. и служебной записки начальника

планово-финансового отдела Поповой М.В. от 30.05.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по программам высшего образования

(бакалавриат) на 1 курсе в 2024-2025 учебном году для студентов - иностранных граждан
БИ СГУ, обучающихся на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение,

согласно Приложению №1].

Директор БИ СГУ, 272канд.пед.наук., доцент с РИ А.В. Шатилова

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер /7 В.А. Кушинская

Начальник планово- (1 /финансового отдела М.В. Попова



м

Приложение №1
к приказу от 32.0д№ 17-0

Стоимость обучения по программам высшего образования (бакалавриат)
в 2024-2025 учебном году по формам обучения
для студентов-иностранных граждан| курса

Балашовского института СГУ имени Н.Г. Чернышевского,
обучающихся на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение

Наименование Размер оплатыпо формам
№ факультета/наименование Код

обучения, руб.
п/п направлений подготовки Очная форма|Заочная форма

бакалавриата обучения обучения

Факультет математикии естественных наук
Педагогическое образование (с двумя

1|профилями подготовки), профили 44.03.05 128 412 -

"Математика и физика"
Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), профили 44.03.05 128 412 46 440,0
"Биология и химия"

м

Филологический факультет
Педагогическое образование (с двумя

||профилями подготовки), профили 44.03.05 128 412 -

"Русский язык. Литература"
Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), профили
"Филологическое и историческое
образование"

м 44.03.05 - 46 440,0

Педагогическое образование (с двумя
3|профилями подготовки), профили 44.03.05 128 412 -

"История. Обществознание"
Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки), профили
"Иностранный язык (английский) и

Иностранный язык (немецкий)"

44.03.05 128 412 -

Психолого-педагогический факультет
Педагогическое образование (с двумя

1|профилями подготовки), профили 44.03.05 128 412 46 440,0
"Начальное и дошкольное образование"
Педагогическое образование (с двумя

>|профилями подготовки), профили|4403.05 128 412 46 440,0
"Физическая культура. Безопасность
жизнедеятельности"
Специальное (дефектологическое)

3|образование, 44.03.03 - 46 440,0

профиль "Логопедия"
Психолого-педагогическое

4|образование. профиль "Практическая|44.03.02 128 412 46 440,0

психология образования"


